

**PLK Consult ApS**  
**Oldrupvej 87, 8350 Hundslund**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 62 77 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

---

**Peter Kjeldgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PLK Consult ApS Oldrupvej 87 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 31 62 77 96
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: Odder
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Kjeldgaard
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.743 kr. mod -16.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.943 kr. mod -169.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.191	-24.908
Andre driftsomkostninger	0	-3.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>-131.934</b>	<b>-44.883</b>
Andre finansielle indtægter	14.520	38.494
2 Øvrige finansielle omkostninger	-529	-163.227
<b>Årets resultat</b>	<b>-117.943</b>	<b>-169.616</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	9.567	33.350
Disponeret fra overført resultat	-127.510	-202.966
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-117.943</b>	<b>-169.616</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.421	265.424
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.421</u>	<u>265.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>324.421</u></b>	<b><u>265.424</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.881	5.107
Tilgodehavender i alt	<u>5.881</u>	<u>5.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	87.036	218.076
Værdipapirer i alt	<u>87.036</u>	<u>218.076</u>
Likvide beholdninger	21.675	65.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>114.592</u></b>	<b><u>289.160</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>439.013</u></b>	<b><u>554.584</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	287.805	415.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>412.805</b>	<b>540.315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.200	4.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.908	976
Anden gæld	100	9.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.208	14.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.208</b>	<b>14.269</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>439.013</b>	<b>554.584</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	618.281	743.281
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.966	-202.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	33.350	33.350
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-33.350	-33.350
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	415.315	540.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.510	-127.510
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.567	9.567
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.567	-9.567
	<b>125.000</b>	<b>287.805</b>	<b>412.805</b>

**Noter**

---

**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>87.036</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.796</u>

20232022**2. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	<u>529</u>	<u>163.227</u>
	<u>529</u>	<u>163.227</u>

**3. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 63.
